
 
 

 

I S T I T U T O C O M P R E N S I V O S Q U I N Z A N O 
A I N D I R I Z Z O M U S I C A L E 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA -DIREZIONE GENERALE 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
Via Brindisi, n.7 – 73018 - Squinzano - (LE) Tel. 0832/521825 Codice fiscale 93058220752 

E-mail:leic87000r@istruzione.it - Codice meccanografico: LEIC87000R - sito:www.comprensivosquinzano.edu.it 

 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale Bari 

direzione-puglia@istruzione.it 
All’Ufficio VI –Ambito territoriale per la Provincia di Lecce 

usp.le@istruzione.it 
Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia di Lecce 

elementari.le@istruzione.it;medie.le@istruzione.it 

comprensivi.le@istruzione.it;superiori.le@istruzione.it 

Al Personale Scolastico-Loro sedi 

Al Comune di Squinzano 

segreteria@comune.squinzano.le.it 
Al Sito web 

 

Oggetto: Adattamento Calendario scolastico 2024/2025. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il Calendario Scolastico della Giunta Regionale della Puglia, Delibera n. 579 del 6 maggio 2024; 

Viste le festività riconosciute dalla normativa statale e regionale per l’a.s. 2024/2025; 

Valutate le esigenze di servizio e funzionamento dell’Istituzione Scolastica derivanti dal Piano 

dell’Offerta Formativa; 
Vista la delibera N. 51 del Collegio dei Docenti del 27/06/2024; 
Vista la delibera N. 24 del Consiglio d’Istituto del 01/07/2024; 

DISPONE 

l’adattamento del calendario scolastico regionale per l’a. s. 2024/2025 come segue: 

• Inizio lezioni Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado: 11 settembre 2024; 

• Recupero delle tre giornate di anticipo rispetto al calendario regionale: 23 e 24 Aprile 2025- 2 

Maggio 2025. 

Restano ferme le date di conclusione delle lezioni della Scuola Primaria e Secondaria di primo grado al 7 
giugno 2025 e delle attività educative della Scuola dell’Infanzia al 30 giugno 2025, nonché le festività 
riconosciute: 

• 1novembre 2024 - Festa di tutti i Santi; 

• 6 dicembre 2024 - Santo Patrono; 

• Dal 23 dicembre 2024 al 6 gennaio 2025 - Vacanze di Natale; 

• Dal 17 aprile 2025 al 22 aprile 2025 - Vacanze di Pasqua; 

• 25 aprile 2025 - Festa della Liberazione; 

• 1° maggio 2025 - Festa del Lavoro; 

• 2 giugno 2025 - Festa nazionale della Repubblica. 

 

Squinzano, 8 luglio 2024 La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Loredana DE SIMONE 
 
 

Firmato da: 
DE SIMONE LOREDANA 
Codice fiscale: DSMLDN61M46A662X 
08/07/2024 11:18:34 

I.C. SQUINZANO 

C.F. 93058220752 C.M. LEIC87000R 

A265EEB -    I.C. SQUINZANO 

Prot. 0004064/U del 08/07/2024 11:27 

mailto:leic87000r@istruzione.it
http://www.comprensivosquinzano.edu.it/
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:segreteria@comune.squinzano.le.it

